
!'■: A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát HLAyNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odboi
oddělaní výkonu vlajstnických práv

dence majetku MHMPXPOCKU62ev

MEPRO s.r.o.
nám. Před baterie 
16200 Praha 6

mi 912/6

Vyřizuje / lii^ Váš dopis zn. / ze dne

Č.J. Počet listů / liříloli
MHMP 95 3474/2021 /

Sp. zn.:
S-MHřlíP Datum

09.08.2021'66986/2021

! ^Bubeneč. ’^Rekonstrukce oplocení areálu i Cesk »malínská 588/14. Praha 6 - DP 
vestor Česka republika - Úřad pro ochranu hospo Jářské soutěžel

Praha Ö -
ŮOHSi^^ tin

Hlavní měsiío Praha, zastoupené odborem evidence majetku MfiMP, které je vl^tníkem pozemků 
v k.ů. Bubeneč, pare. či 2054, 2055/1, 2073, souhlasí srealiz
stávajícího připojení stavby na komunikaci Českomalírs cá v rámci výŠ3 uvedené akce 
za předpokladu splnění veškerých podmínek daných yyjacrijícími se orgány' a následujících 
podmírek:

Požadmemci, aby investor dodržel „Zásady a technické jodmínky pro zásahy do povrchů 
komunkací a pro prováídění výkopů a zásypů rýh pro inžený-ské sítě“ dle usnesení Rady hl. m. 
Prahy č. 95 ze dne 31. 1.,2012 ač. 127 ze dne 28. 1. 2014.
Z hlediska lechnického íešení požadujeme dodržení stanoviska ' “ecbnické správy komunikací hl. m. 
Prahy,ks.(OlejenTSK) č.j.TSK/21483/21/n09/Brzedne7, '.2021.

Na zábory a zásahy do komunikací a pozemků ve |správ; TSK uzavře iivestor nebo jím 
zplnomocněný zástupce! min. jeden měsíc před zahájéním stavby sHMP 2astoupeným TSK 
(OS TSK ])ro Pr^u — | Severozápad, Bubenečská 15, íjraha >, Bc. Nekolný, tel. 257 015 778) 
smlouvu o pronájmu komunikací, kde budou stanoveny konkrétu! podmínky.
Tento sbuhlas nezakládáižádné majetkoprávní vztahy. Je pouze p jdkladem pro úze mní řízení.

E cí stavby a souče sně i s rozšířením

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 
Příloh 
Co.:

a: Potvrzená situace stavby
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovh a 8, Praha 1

i/i Sídlo: Marián >ké nám. 2/2, 110 01 Praha 1 Pracovi& ě: N^m. Franze Kafky 16/1, HO 00 Praha 1 
Konlaktuí centrum; 12 444, fax: 236 007 1 02 E-mml: c ostafkoraha.eu. ID DS: 48ia97h




